水泥罐车运输的合同
甲方：
乙方：
为了确保(项目名称)顺利完成，保证乳化沥青运输任务圆满完成，根据中华人民共和国《合同法》及有关公路道路运输服务管理规定，维护双方权益，规范相互合作行为，甲乙双方经过协商，达成共识，签订本协议，望双方共同遵守执行。
一、工程名称：
二、施工地点：
三、运输时间：年月日至年月日
四、运输车辆要求：
1、甲方要求乙方提供的运输车辆必须符合甲方的装载要求;车况良好，罐内干净清洁、无渗漏及其他污染物。
2、甲方乳化沥青运输任务约吨，结算时以磅单数量为准。
3、乙方在接到甲方运输任务后，应严格按照甲方规定的时间运输到工地，并对甲方所运乳化沥青全过程安全负责。
4、乙方必须听从甲方现场管理人员的安排和管理，自乳化沥青装上乙方车辆后，其责任随之转到乙方，在运输过程中，如发生交通事故、车辆故障或轮胎损坏、违章等，预计不能按时到达时，乙方应及时采取相应的补救措施，造成的一切后果乙方全部负责。
6、乙方车辆必须完成本合同运输任务，如中途停运或不履行合同者，造成的损失由乙方全额赔偿。
五、单价及结算方式：
1、经双方协商运费单价为元/T.KM(含税及燃油费用)，从工程开始到结束单价不调整。
1、经双方协商洒布费单价为元/T(含税及燃油费用)，从工程开始到结束单价不调整。
六、其它事宜：
(一)本合同条款受《合同法》保护，甲乙双方要共同遵守，不得违约。
(二)合同有效期内，任何一方不得随意改变合同有关条款。
(三)合同签订后，如果因合同条款发生争议，双方协商解决，协商无果时交由甲方所在地法院裁决。
(四)本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表签字：代表签字：
年月日